
 

 
 
Szanowni Państwo, 
 
Ministra ds. Społeczeństwa Obywatelskiego Adriana Porowska, Podsekretarz Stanu w KPRM 
Marek Krawczyk oraz Agnieszka Baranowska – Członek Zarządu Województwa Pomorskiego 
serdecznie zapraszają przedstawicieli trzeciego sektora do udziału w spotkaniu dotyczącym 
Rządowego Programu Wsparcia Organizacji Pozarządowych na rok 2025 – „Moc Małych 
Społeczności”. 
 
Celem programu o budżecie 70 milionów zł jest wzmacnianie instytucjonalne małych 
i średnich organizacji pozarządowych z terenów wiejskich i mniejszych miejscowości oraz 
zwiększanie ich odporności poprzez rozwój aktywności obywatelskiej, podnoszenie 
kompetencji i tworzenie sieci współpracy. 
 

Program skierowany jest do małych i średnich organizacji pozarządowych działających 
na terenach wiejskich oraz w miastach do 100 tys. mieszkańców. Główny cel programu to 
wzmocnienie odporności społecznej lokalnych społeczności i organizacji pozarządowych, 
czyli ich zdolności do reagowania w sytuacjach nadzwyczajnych, np. podczas klęsk 
żywiołowych. 
 
Spotkanie nakreśli założenia oraz możliwości uzyskania dofinansowania w ramach Programu 
„Moc Małych Społeczności”. 
 
Zapraszamy na spotkanie online z Przewodniczącym Rady NIW-CRSO, doradcą Ministry 
ds. Społeczeństwa Obywatelskiego – Piotrem Stecem, w dniu 27 maja 2025 r. w formule 
on - line na platformie zoom, w godz. 11.00-13.00. 
 
Elektroniczny formularz zgłoszeniowy należy wypełnić do dnia 26.05.2025 roku. 
https://ankiety.pomorskie.eu/655676?lang=pl 

 
Link do spotkania zostanie Państwu przesłany przed rozpoczęciem spotkania. 
 

Prosimy o umieszczenie informacji na Państwa stronach i serwisach społecznościowych, 
a także o przekazanie informacji lokalnym organizacjom pozarządowym.  
 
Więcej informacji o ww. Programie i naborze znajdą Państwo pod linkiem: Ruszył nabór 
wniosków w ramach Rządowego Programu „Moc Małych Społeczności”! - Narodowy Instytut 
Wolności 
 
Informacji o spotkaniu udziela: Agata Chrul – Biuro ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi, tel 58 32 68 572; e-mail: a.chrul@pomorskie.eu 
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